
  

 

 － 発行 No．49－ 

2024 年１月１日発行 

発行：島津てつや後援会 

編集：島津てつや 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【宗子より一言】毎日、亀のように一歩ずつ前へ進み、お互

いに助け合い、支えあいながら、頑張っていきたいです。 

何卒宜しくお願い致します。 

皆さま明けましておめでとうございます。 

昨年中は通常業務や組合活動でお忙しい中、

私の諸活動に対してご理解とご支援を賜り、

心から感謝申し上げます。 

 今年も『やっぱり組織内議員が必要！』を

テーマに、職場訪問での意見交換や広報誌や

ＳＮＳなどを活用し情報発信を行い、身近な

組織内議員として皆さまのお役にたてるよ

う取り組んでまいりますので、何卒よろしく

お願いいたします。 

【家族それぞれの年間目標】 

てつや本人 ：毎日１万歩！体重５ｋｇ減！ 

妻  宗子 ：常に感謝の気持ちを忘れない 

長男 一誠 ：人脈を広げる 

長男嫁菜々美：感謝を忘れない 

次男 由喜 ：自主的な行動を心がける 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

１２月２日（土）熊本県連イベン

トとして党本部より船山康江参議

院議員をお招きして街頭演説会と

タウンミーティングを開催しまし

た。 

今回のイベントが県連街宣車の

デビュー戦でもあったため、舟山

参議院議員や参加した支援者の皆

さんから今後の活動に弾みをつけ

ていただきました。 

今年も更なる党勢拡大も目指し

て県連イベントやポスティング大

会など、様々な活動を行いながら、

国民民主党の政策実現にむけて取

組んでまいります。 

「対決より解決」「給料を上げ

る、国を守る」をモットーに頑張り

ますのでよろしくお願いします。 

生涯くまもと 

ずっと先まで 

明るい西区 

新 春 来 福 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 昨年５月に新型コロナウイ

ルス感染症も５類扱いとなっ

たことから、火の国祭りや江

津湖花火大会、藤崎八幡宮の

秋季例大祭も通常開催され、

ようやくコロナ禍から脱出し

たような気がします。 

２月１２日高橋稲荷神社の

初午大祭や３月中旬に白川河

川敷近辺で開催される西区フ

ェスタも着々と準備が進んで

おります。 

少しでもイベントが盛り上

がるよう、微力ながらお手伝

いしたいと思いますので、皆

さんも是非お越しください。

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

☆いつも多大なるご支援をありがとうございます！ 

☆島津てつやの日々の活動をＳＮＳにて随時配信中です！☆多くの方々に私の活動を是非見て頂ければと

願っておりますので、以下のＱＲコードで登録をお願い致します。とても簡単に友達登録できますよ。 

 

「インスタグラム」 「フェイスブック」 「ＬＩＮＥタイムライン」 「エックス」 

 登録数：1,580 名  登録数：2,174 名    録数：1,269 名   登録数：462 名 

                

した。 

 

 

先月の新規登録は 12 名でした。誠にありがとうございました。 

 

【お問い合わせ先】                     『HP･QR ｺｰﾄﾞ』 

〒860-0061 熊本市西区上高橋 2丁目 13-33   TEL:096-288-3892 

    ハイツ高幸 14 号         FAX:096-288-3893 

    熊本市議会議員 島津哲也事務所  携帯:090-3660-1352 

メール：shima-z.footwork@tsm.bbiq.jp 

お友達登録お願いします！ 


